令和５年１月２７日

令和５年度新入学児童保護者 様

                                                          京田辺市立草内小学校

校 長  伊家 京子

令和５年度入学式のご案内

  厳寒の候、新入学児童の保護者の皆様方には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

  さて、お子様におかれましては、この度学齢に達せられ、本校に入学されることとなりました。心

よりお祝い申し上げます。

  つきましては、令和５年度入学式を下記のとおり挙行いたします。お子様とともにご出席いただ

きますようご案内申し上げます。

記

  １ 日 時      令和５年４月１０日（月）   午前９時３０分 開式

  ２ 式 場      京田辺市立草内小学校 体育館

  ３ 日程及び場所

                  受 付       ８：４５～ ９：００   南校舎入口

※必ず９時までに受付を済ませてください。

            ９：００～ ９：３０

       新入学児童は、教室で返事の練習等を行います。

                  入学式       ９：３０～１０：２０    体育館

                  学級活動   １０：３０～             １年教室

  ４ ご用意いただくもの

    ○  教科書、学用品等を入れる袋

    ○  児童及び保護者の上履き

  ○ 健康観察カード（４月１日からご記入いただき、受付でお渡しください。）

  ５ 連絡事項

○ 受付は、クラスごとにいたします。組分け名簿を受付付近に掲示しますので、ご確認の上、

受付をしてください。

○ 式終了後、体育館で入学記念写真を撮ります。写真撮影後、担任より説明があります。

○ 登校班のお知らせは、班長名、集合・出発時刻、集合場所を記入した手紙を班長が、入学式

までに持って行くことになっています。

○ ４月１１日（火）、登校班の集合時刻に集合場所で、１年生の紹介を予定していますので、

保護者の方も集合場所へ一緒にお越しください。

○ 駐車場がありませんので、車での来校及び周辺道路への駐車はご遠慮ください。

○ 新型コロナウイルス感染症予防のためのマスクの着用につきましては、各ご家庭のご判

断にお任せいたしますのでよろしくお願いいたします。なお、入り口に手指消毒は設置

させていただきますので、ご活用ください。

○ 入学式当日は、出席される方の検温及び健康観察カードの提出をお願いします。

○ 状況により、式の内容等が変更になる場合があります。